
令和 4 年 4 月 7 日 
 

 関係機関各位  
 

医療法人社団 和敬会  

みきやまリハビリテーション病院  

院長 大竹 洋介   

 

 

新型コロナウイルス感染症 収束のご報告 
 

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、3 月 5 日より発生しておりました職員及び入院患者様の新型コロナウイ

ルス感染症に関しまして、患者様、ご家族、関係機関の皆様には、多大なご心配

をおかけし申し訳ありませんでした。 

 

経過観察期間が終了し、この期間に新たな感染者が確認されませんでしたの

で、所轄保健所と協議の上、新型コロナ感染症を収束とさせていただきます。 

 つきましては、本日 4 月 7 日より、全病棟において入退院及びリハビリテー

ションの制限は解除し、通常体制といたします。外来につきましては 4 月 8 日

より、通常体制といたします。 

 

 以上、ご報告申し上げるとともに、引き続きより一層の感染防止対策に取り組

んで参ります。 


